CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Valeska Camargo 24400298 Serviços Gerais - Mogi Guaçu Prova Ampliada
Carlos Alexandre Morais Souza 24400639 Serviços Gerais - Mogi Guaçu Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros

ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Ana Lucia Alves Pereira Jordao 24400408 Assistente de Recursos Humanos - Mogi Guaçu
Beatriz Inacio de Lima 24400501 Serviços Gerais - Mogi Guaçu
Caio Henrique Alves Abdon 24401644 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Cristiano Quirino Bernardes 24400848 Motorista - Mogi Mirim
Laura Daniele dos Santos 24400550 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Miria Inacio de Lima 24400152 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções

contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente de Recursos Humanos (Mogi Guaçu)
• Assistente Financeiro (Mogi Guaçu)
• Auxiliar Administrativo (Mogi Guaçu)
• Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim)
• Jardineiro (Mogi Mirim)
• Médico Veterinário (Mogi Guaçu)
• Motorista (Mogi Guaçu)
• Motorista (Mogi Mirim)
• Operador de Máquinas (Mogi Guaçu)
• Operador de Máquinas (Mogi Mirim)
• Operador de Motosserra (Mogi Mirim)
• Operador de Roçadeira Manual (Mogi Mirim)
• Pedreiro (Mogi Guaçu)
• Pedreiro (Mogi Mirim)
• Pintor (Mogi Guaçu)
• Serviços Gerais (Mogi Guaçu)
• Serviços Gerais (Mogi Mirim)
• Técnico em Agropecuária (Mogi Guaçu)
• Vigia (Mogi Guaçu)
• Vigia (Mogi Mirim)

DIA: 27 de agosto de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro - Mogi Guaçu/SP.
Próximo ao Buriti Shopping.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

VI – INFORMAR que:
1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.
2 - Os portões serão fechados às 10h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos

portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 01/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Mogi Guaçu, 18 de agosto de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: SERVIÇOS GERAIS (MOGI MIRIM)
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 24401083 Adam Alberto Martins dos Santos de Miranda 423346726 17/04/1994
2 24400966 Adiel Cobral Silva 479443816 19/03/1992
3 24401788 Adriana dos Reis Pedro Simplicio 389959790 19/10/1979
4 24401800 Adriana Pereira dos Santos 366739402 30/09/1979
5 24400564 Aline Gomes da Silva 461974319 20/12/1989
6 24401876 Aline Ribeiro 461866973 06/04/1990
7 24401814 Allan Silvino Freitas Amaral 534970308 07/02/2003
8 24401833 Aluizio Ferreira de Lima 676711753 13/04/1972
9 24401181 Ana Beatriz Guimarães Evangelista 593846692 13/11/2001

10 24401509 Ana Beatriz Ismael 597566938 17/12/1999
11 24401369 Ana Carla Bella 349204469 06/09/1982
12 24400830 Ana Clara Bella 408935352 09/11/1983
13 24400638 Ana Cristina Ap. de Souza Carvalho 587844619 30/04/2000
14 24401197 Ana Flávia Gabriel Fernandes 520405201 27/10/1997
15 24400944 Ana Lívia Ferreira Dimartini 584190785 20/09/2002
16 24400150 Ana Lucia Cruz 322262100 29/10/1978
17 24400366 Andrea Maria Pereira 482921602 21/11/1992
18 24401423 Andreia Ap. de Souza Negro 33584089 31/01/1982
19 24400287 Andressa Cristina do Amaral Moliterne 481678372 21/01/1992
20 24401190 Bruna Batista Tome Xavier 479637337 04/09/1991
21 24401821 Bruna Carolina Ballico 469127181 25/07/1994
22 24400608 Bruna Cristina Apolinário Gomes 460742395 06/03/1989
23 24401020 Carla Camila Conceição Santos 42219449 20/01/1994
24 24401017 Caroline Cristina da Silva Reis 463235733 27/02/1995
25 24401602 Cassia Belchior da Silva 469052296 24/08/1994
26 24401744 Cristiane Felisberto dos Santos 430726715 04/09/1979
27 24400700 Daniel Matias Noronha 395620016 01/02/1997
28 24401756 Danila Nathielli Albano 603694883 26/04/2002
29 24400220 Danila Regina Silveira Marques 483570230 06/04/1984
30 24401043 Debora Ap. Araujo da Silva 123530144 13/11/1987
31 24400451 Douglas Fernandes Tomás 452665905 13/05/1988
32 24400129 Dsniely Vieira dos Santos 432375673 19/09/1988
33 24402037 Edineia Felipe Apolinario 193721570 02/12/1966
34 24401999 Eduarda dos Reis Pedro Simplicio 641483934 16/02/2005
35 24400634 Elaine Alves Borges de Barros 40893508x 05/08/1983
36 24400294 Eliane Gonçalves 375758252 29/08/1982
37 24400335 Elisângela Cristina da Silva 284597569 01/09/1977
38 24400462 Elisangela Venancio 270812167 23/07/1975
39 24400009 Elise Ramos da Cunha 355798967 05/06/1980

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 3

40 24400011 Ellen Dayane da Silva 572893371 17/09/1996
41 24400154 Erica Oliveira Dias 490814463 08/08/1993
42 24402056 Evelin Cristina do Carmo 409286035 03/02/1988
43 24400098 Evelyn Cristina Ribeiro da Silva 604134381 28/02/2002
44 24400308 Evelyn Roberta da Silva Brombini 468156951 28/09/1994
45 24401356 Everton Lucas de Araújo Xavier 589969523 02/09/1998
46 24402078 Franciele Soares Tobias 551560460 09/10/1995
47 24401465 Francisco Flávio Moraes da Silva 304337857 19/10/1978
48 24400324 Gabriel Bonaldo de Oliveira 49043261X 07/08/1993
49 24401073 Gabriela Cristina Albino 461899334 21/10/1989
50 24401200 Gislaine Gomes 460742401 05/04/1989
51 24400037 Gislaine Maria Caetano de Oliveira 533510338 25/06/1997
52 24401784 Humberto dos Santos Filho 146396819 14/02/1962
53 24400093 Isabeli Cristina Moraes dos Santos 577840241 22/09/2000
54 24400409 Jaine Maria da Silva 551548235 05/06/1999
55 24400384 Jaqueline Luiz de Jesus 639851472 08/09/1989
56 24400190 Jayane Camila Valeri Alves 333170058 06/12/2004
57 24400720 Jenifer Felix Bernardino 548329254 18/10/1996
58 24401476 Jennifer Soares Tobias 654033110 29/12/2001
59 24400927 Jorgia Maria da Conceição 643503467 08/08/1981
60 24400418 Jose da Silva Nascimento 501002315 06/11/1975
61 24401279 José Richard Rodrigues 41488831 08/07/1987
62 24400756 Josiane Rosa dos Santos 483812638 21/06/1992
63 24400504 Josimara Cristina da Silva 453660599 07/05/1987
64 24400064 Juliana Ap. Rosa 44633151x 05/05/1989
65 24400377 Katia Cristina Vitte Costa 430729169 19/10/1982
66 24401989 Leide Cristiane da Silva Borges 454270379 30/12/1985
67 24401826 Leticia Cristina Araujo 417382686 02/08/1986
68 24401652 Liliana de Fátima da Silva 585051392 05/06/2000
69 24400109 Lorayne Ap. Araújo 596054415 24/07/2001
70 24401040 Luana Ap. Venancio 405576985 01/08/1987
71 24400237 Luciana Barbosa 474357569 26/06/1991
72 24400561 Lucilene Ap. de Souza 481163803 14/06/1991
73 24400657 Lucimara Karina Rosa 469366564 26/12/1985
74 24401425 Ludmilla Gabriely Patricio Silva 534971593 04/11/2004
75 24401839 Luiz Flávio Silvério de Freitas 462050142 12/03/1990
76 24401373 Marcela da Silva Galdino 589028285 18/03/1998
77 24400650 Márcia Regina Bernardo dos Santos 339672419 18/03/1983
78 24401158 Marcos Fernando Alves da Silva 49636747x 14/04/1993
79 24400120 Marcos Miguel dos Santos 430727926 14/06/1983
80 24400485 Maria Clara Silva de Almeida 620187578 07/11/2002
81 24400045 Maria Cristiane da Silva 586434768 28/12/1984
82 24400679 Maria Cristina Rottoli 270812519 16/12/1973
83 24401857 Maria Eunice Cyrino Gomes 421979070 02/05/1987
84 24401005 Mariana Coutinho Chagas da Silva 47409988 31/05/1991
85 24401214 Mariana de Souza Silva 567829698 03/06/2003
86 24401247 Marilene da Silva 602803834 20/01/1967
87 24400752 Marilene de Medeiros Silva 581023018 04/07/1979
88 24401606 Marisa Joana Paradello 292952946 04/12/1973
89 24401196 Michele Fernanda Moreira 487948981 11/07/1993
90 24401194 Michele Roberta de Souza Alves 4055749640 26/07/1984
91 24400497 Michelle Cristiane Beraldo Pedro 432502129 02/08/1985
92 24402031 Miriam Damaris Cesar 407596082 07/05/1986
93 24401903 Mislene Rodrigues 356387100 04/06/1979
94 24400959 Nadia Cristina Rodrigues Leal 572505589 31/10/1995
95 24401451 Natália Fernanda Augusto Ribeiro 523138507 25/12/1995
96 24400231 Natalia Rafaela dos Santos 558302282 03/09/1996
97 24401977 Nayara Cristine Duarte 584573364 21/09/1997
98 24400746 Patricia da Silva Piccoli 343833724 14/01/1978

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 4

99 24401949 Paulo Edemir Guimarães 138779089 20/06/1963
100 24400974 Pedro Henrique Santos Rizzo 66427402x 07/04/2004
101 24401491 Poliana Ap. Machado Correia 593549739 07/01/2000
102 24401864 Poliana Pereira Rosa Favoretto 608559301 19/07/2001
103 24401771 Rafael do Prado Rodrigues 462030131 22/03/1990
104 24400403 Rafaela Meire do Nascimento Siqueira 336681471 03/06/1989
105 24400900 Raphaela Viana 551099884 23/02/1998
106 24400341 Rayssa Sousa Ramos 649156201 16/07/2005
107 24400981 Regiane Andrade 469066325 03/01/1995
108 24401206 Regilene Fagundes de Araújo 654445199 03/02/1974
109 24401483 Renan Henrique da Silva Gastaldelli 683985590 05/09/1992
110 24400182 Renato Sergio Alves 82813577 01/05/1968
111 24401599 Robson Luís Carlos Reis 470840778 22/10/1980
112 24400441 Rodrigo Bernardes de Carvalho Júnior 60457972X 20/03/2005
113 24401723 Rosana da Costa Macea 395116399 10/02/1982
114 24400241 Rosangela de Oliveira Barbosa 45827396x 18/11/1988
115 24400887 Shirley Tomas Bomtempo 198945395 22/10/1969
116 24400570 Silmara Ap. dos Santos Vicente 261102345 29/08/1972
117 24400945 Silmara Cristina Bonel Donzelli 231128253 24/10/1972
118 24401030 Sirley Roberta Machado 327642488 12/03/1979
119 24401180 Stefani Cristina de Araujo 417392138 23/04/1988
120 24400321 Stefania de Oliveira 373525588 21/03/1967
121 24400667 Tainara Vanessa Cândida Cabral 499624191 28/01/1997
122 24400790 Tamires Ap. de Freitas 468682983 18/05/1995
123 24400972 Tania Cristina Fogaça 405533664 03/03/1983
124 24400420 Tatiane Ferreira da Silva 460742437 08/04/1988
125 24400924 Thamy Cristina dos Santos Coutinho 593848354 31/01/2000
126 24401449 Thifany Monteiro de Morais Diniz 584639806 26/12/1998
127 24401539 Tiago Luiz Barbosa 410460916 21/05/1987
128 24400490 Uilliam Santana Moreira 1378429613 19/10/1987
129 24400566 Valdenice Fátima Alves de Quadros 582026416 27/06/1978
130 24401432 Valdirene Gentil 36249864/7 16/12/1972
131 24400124 Valquiria Ap. Campos Ramos 494222578 04/01/1993
132 24400135 Vanessa Laura de Oliveira Braz 539194499 19/05/1998
133 24400922 Vitória Ap. da Silva 584565598 25/06/2000
134 24400286 Yasmin Rafaela dos Santos 584561805 14/06/2000

Mogi Guaçu, 18 de agosto de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL